
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES 
CNPJ: 01.717.814/0001-04. 

Praça Manoel Januário Cabral, 54. – CEP 59.535-000. 
Email: camaradelajes@hotmail.com 

GABINETE DA PRESIDENCIA 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 086/2023-GP 

                                                                                                   

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES-RN, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal 941/2023, datada de 

14/02/2023. 

 

RESOLVE: 

 

               Art. 1° - EXONERAR A PEDIDO, o Sr. ALEXANDRE HENRIQUE DE 

SOUZA MARTINS, inscrito no CPF: 851.151.424-49, ocupante do cargo comissionado 

de ASSESSOR DE CERIMÔNIA da Câmara Municipal de Lajes/RN. 

 

           Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

           Publique-se. Cumpra-se e em seguida arquive-se. 

 

           Lajes/RN, 07 de agosto de 2023. 

 

 

          

ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS 

Presidenta da Câmara Municipal de Lajes/RN 
 

 

 

 

mailto:camaradelajes@hotmail.com

